Zarzadzenie Nr 88/2019
Wojta Gminy Michalowice
z dnia 29 marca 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzedu Gminy Michalowice
na rok 2019.

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z pbézh. zm.) oraz Uchwaly
Nr VI/61/2019 Rady Gminy Michatowice z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie dokonania
zmian w Uchwale Budzetowej na rok 2019 Gminy Michatowice Nr 1V/33/2019 z dnia
14 stycznia 2019 r. Wojt Gminy Michatowice zarzadza, co nastg¢puje:

§1
Wprowadzi¢ zmiany w planie finansowym Urzedu Gminy Michalowice w brzmieniu
zatgcznikow Nr 1, 2 1 3 do zarzadzenia.

§2

Zarzadzenie wchodzi w Zycie z dniem podpisania.



8.04.2019

WIZJA 2016.16.623.16.1117

Zatacznik nr 1 do Zarzadzenie Nr 88/2019 Woéjta Gminy Michatowice z dnia 29 marca 2019.

Dokona¢ zmian w planie finansowym Urzedu Gminy Michalowice na rok 2019 stanowiacym zalacznik Nr 1 do Zarzadzenia Nr 3/2019 z dnial5 stycznia 2019 r. w sposob

Dziat | Rozdziat | Paragraf Rodzaj
756

75618

0490

Wiasne
UG

0001

852
85295
0970
Wiasne
UG

0001

file:///D:/'tym/88/zatacznik 1.html

Komorka | Pozycja

nastepujacy:

Wyszczegolnienie Plan poczatkowy
Docthy od oséb prawnych‘ _od 0s6b fizycznyph iod . 93 612 606,09
innych jednostek nie posiadajacych osobowosci prawnej
WPLYWY Z INNYCH OPLAT STANOWIACYCH 905 963,00
DOCHODY JST NA PODSTAWIE USTAW !
Wplywy z innych lokalnych optat pobieranych przez
jednostki samorzadu terytorialnego na podstawie 552 674,00
odrebnych ustaw
Wiasne 552 674,00
Urzad Gminy 552 674,00
Wptywy z innych lokalnych opfat pobieranych przez jst na
podstawie odrebnych ustaw (optaty za zajecie pasa 512774,00
drogowego)
Pomoc spoteczna 637 481,42
Pozostata dziatalno$¢ 263 550,37
Wptywy z réznych dochodéw 0,00
Wiasne 0,00
Urzad Gminy 0,00
Wptywy z réznych dochodéw- refundacja UP organizacja 0,00
prac spotecznie uzytecznych !
Razem 147 516 013,57

Plan przed zmiang

93 612 606,09

905 963,09

552 674,00

552 674,00
552 674,00

512774,00

637 481,42
263 550,37
0,00
0,00
0,00

0,00

148 216 944,57

Plan po
0,00 128 000,00 93 740 606,09
0,00 128 000,00 1033 963,09
0,00 128 000,00 680 674,00
0,00 128 000,00 680 674,00
0,00 128 000,00 680 674,00
0,00 128 000,00 640 774,00
0,00 19422,00 656 903,42
0,00 19422,00 282972,37
0,00 19422,00 19422,00
0,00 19422,00 19422,00
0,00 19422,00 19422,00
0,00 19422,00 19422,00
0,00 147 422,00 148 364 366,57

7



8.04.2019

WIZJA 2016.16.623.16.1117

Zatacznik nr 2 do Zarzadzenie Nr 88/2019 Woéjta Gminy Michatowice z dnia 29 marca 2019 .

Dokona¢ zmian w planie finansowym Urzedu Gminy Michalowice na rok 2019 stanowiacym zalacznik Nr 2 do Zarzadzenia Nr 3/2019 z dnial5 stycznia 2019 r. w sposob

Dziat | Rozdziat | Paragraf Rodzaj
600
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2310

Wiasne

921
92195
4210

wiasne-
fundusz
sofecki

4300

wiasne-
fundusz
sotecki

926
92695
4170

wiasne-
fundusz
sofecki
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Komorka | Pozycja

UG

UG

UG

UG

0001
0002
0003

0004

0011

0013

0008

nastepujacy:

Wyszczegolnienie Plan poczatkowy
Transport i taczno$¢ 24 926 000,00
Lokalny transport zbiorowy 1914 000,00
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania biezace
realizowane na podstawie porozumien (umoéw) migdzy 1164 000,00
jednostkami samorzadu terytorialnego
Wiasne 1164 000,00
Urzad Gminy 1164 000,00
Ustugi transportowe- linia autobusowa Warszawa-Opacz 120 000,00
Ustugi transportowe- linia autobusowa Warszawa-Piastow 135 000,00
Ustugi transportowe- wspalny bilet WKD ZTM 705 000,00
Ustugi t'ransponowe - linia autobusowa Raszyn - 60 000,00
Pruszkéw !
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3804 560,69
Pozostata dziatalno$¢ 513 460,69
Zakup materiatéw i wyposazenia 3848945
wiasne-fundusz sotecki 29293,80
Urzad Gminy 29293,80
Zakupy- zajecia i imprezy kulturalne, $wigteczne,
edukacyjne, hobbistyczne dla dzieci, modziezy i seniorow 1000,00
Komoréw (fundusz sotecki)
Zakup ustug pozostatych 363 821,24
wiasne-fundusz sofecki 303 321,24
Urzad Gminy 303 321,24
Wydar_zenia 2Zwigzane z poznawaniem kultury i 20 000,00
dziedzictwa narodowego Komorow (fundusz sotecki) ’
Kultura fizyczna i sport 3029 295,63
Pozostata dziatalnosc 188 895,63
Wynagrodzenie bezosobowe 33 200,00
wiasne-fundusz sofecki 14.200,00
Urzad Gminy 14 200,00
Umowy- zaje_cie_l s_porto_wg i gimnastyczne dla doroslyct_], 1000,00
dzieci, miodziezy i senioréw Komoréw (fundusz sotecki) '
Razem 92759 795,07

Plan przed zmiang
31426 000,00
1914 000,00

1164 000,00

1164 000,00
1164 000,00
120 000,00
135 000,00
705 000,00

60 000,00

3 804 560,69
513 460,69
38 489,45

29293,80
29293,80
1000,00
363 821,24
303 321,24

303 321,24
20 000,00

3029 295,63
188 895,63
34 325,00

14 200,00

14 200,00
1000,00

93 466 095,07

Plan po

-51000,00 179 000,00 31554 000,00
-51000,00 179 000,00 2042 000,00
-51000,00 179 000,00 1292 000,00
-51000,00 179 000,00 1292 000,00
-51000,00 179 000,00 1292 000,00
0,00 75 000,00 195 000,00
-51000,00 0,00 84000,00
0,00 76 000,00 781000,00

0,00 28000,00 88 000,00
-5000,00 2100,00 3801 660,69
-5000,00 2100,00 510 560,69
0,00 2100,00 40 589,45

0,00 2100,00 31393,80

0,00 2100,00 31393,80

0,00 2100,00 3100,00

-5 000,00 0,00 358 821,24
-5000,00 0,00 298 321,24
-5000,00 0,00 298 321,24
-5000,00 0,00 15000,00
0,00 2900,00 3032 195,63

0,00 2900,00 191 795,63

0,00 2900,00 37 225,00

0,00 2900,00 17 100,00

0,00 2900,00 17 100,00

0,00 2900,00 3900,00

-56 000,00 184 000,00 93 594 095,07
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Zatacznik nr 3 do Zarzadzenie Nr 88/2019 Woéjta Gminy Michatowice z dnia 29 marca 2019.

Dokona¢ zmian w planie finansowym Urzedu Gminy Michalowice na rok 2019 stanowiacym zalacznik Nr 5 do Zarzadzenia Nr 3/2019 z dnial5 stycznia 2019 r. w spos6b
nastepujacy:

Dziat | Rozdziat | Paragraf Rodzaj
921
92195
4210

wiasne-
fundusz
sofecki

4300

wiasne-
fundusz
sofecki

926
92695
4170

wiasne-
fundusz
sofecki

file:///D:/'tym/88/zatacznik 3.html

Komorka | Pozycja

UG

0011
uG

0013
UG

0008

Wyszczegélnienie
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Pozostata dziafalnos¢
Zakup materiatow i wyposazenia

wiasne-fundusz sofecki

Urzad Gminy

Zakupy- zajecia i imprezy kulturalne, $wiateczne,
edukacyjne, hobbistyczne dla dzieci, mfodziezy i seniorow
Komoréw (fundusz sofecki)

Zakup ustug pozostatych
wiasne-fundusz sofecki

Urzad Gminy

Wydarzenia zwigzane z poznawaniem kultury i dziedzictwa
narodowego Komoréw (fundusz sofecki)

Kultura fizyczna i sport
Pozostata dziatalnosc

Wynagrodzenie bezosobowe
wiasne-fundusz sofecki

Urzad Gminy

Umowy- zajecia sportowe i gimnastyczne dla dorostych,
dzieci, miodziezy i senioréw Komorow (fundusz sotecki)

Razem

Plan poczatkowy
398 765,04
398 765,04
29 293,80

29 293,80
29 293,80
1000,00
303 321,24
303 321,24

303 321,24
20 000,00

100 700,00
100 700,00
14 200,00

14 200,00

14 200,00
1000,00

499 465,04

Plan przed zmiang
398 765,04
398 765,04
29 293,80

29293,80
29293,80
1000,00
303 321,24
303 321,24

303 321,24
20000,00

100 700,00
100 700,00
14.200,00

14.200,00

14 200,00
1000,00

499 465,04

-5000,00
-5000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

-5000,00

-5000,00

-5000,00
-5000,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

-5000,00

2100,00
2100,00
2100,00

2100,00

2100,00

2100,00

0,00

0,00

0,00
0,00

2900,00
2900,00
2900,00

2900,00

2900,00
2900,00

5000,00

Plan po zmianach
395 865,04
395 865,04
31393,80

31393,80
31393,80
3100,00
298 321,24
298 321,24

298 321,24
15 000,00

103 600,00
103 600,00
17 100,00

17 100,00

17 100,00
3900,00

499 465,04
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